黑龙江省地方税务局公告
2017年第9号

黑龙江省地方税务局关于修订
土地增值税核定征收管理文书的公告
为进一步规范土地增值税清算工作，加强土地增值税征收管理，根据《中华人民共和国税收征收管理法》及其实施细则、《中华人民共和国土地增值税暂行条例》及其实施细则、《国家税务总局关于印发<土地增值税清算管理规程>的通知》（国税发〔2009〕91号）和《国家税务总局关于修改<税务行政复议规则>的决定》（国家税务总局令第39号）等规定，黑龙江省地方税务局对土地增值税核定征收管理文书进行了修订，现公告如下：
一、主管税务机关对符合条件的房地产项目采取核定征收方式进行土地增值税清算的，应向纳税人下达修订后的《税务事项通知书（核定征收通知）》（见附件）。
二、本公告自公布之日起施行。《黑龙江省地方税务局关于发布<黑龙江省土地增值税清算管理操作规程>的公告》（2016年第2号）附件10中的《税务事项通知书（核定征收通知）》同时废止。
特此公告。
附件：税务事项通知书（核定征收通知）
黑龙江省地方税务局
2017年11月17日
附件

　　　　　　税务局
税务事项通知书（核定征收通知）

    税通〔   〕   号
                         ：（纳税人识别号：                     ）
事由：土地增值税核定征收通知
依据：《中华人民共和国税收征收管理法》及其实施细则、《国家税务总局关于房地产开发企业土地增值税清算管理有关问题的通知》（国税发〔2006〕187号）、《国家税务总局关于印发<土地增值税清算管理规程>的通知》（国税发〔2009〕91号）
通知内容：经我局     年第　次局长办公会议审核合议，决定对你（单位）                房地产开发项目施行土地增值税核定征收，核定征收率为：普通标准住宅　%、非普通标准住宅　%、其他类型房地产　%。核定征收的理由如下：
如对本通知不服，可按照《税务行政复议规则》第三十三条规定，依法向　      　税务局申请行政复议；对行政复议决定不服的，可以依法向人民法院提起行政诉讼。
                                                                            税务机关（签章）
                                                                         年   月   日
本通知一式两份，一份交纳税人，一份装入土地增值税清算档案。
分送：各市（地）、直管地方税务局。

黑龙江省地方税务局财产与行为税管理处承办               办公室2017年11月17日印发

—2—
—1—